РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	22.10.2015
	г. Иланский
	№ 2-9Р

О внесении изменений и дополнений в решение Иланского районного Совета депутатов от 26.10.2012 № 30-207Р «О назначении на должность председателя Контрольно-счетного органа Иланского района Красноярского края»
Руководствуясь статьями 25, 56.3 Устава Иланского района Красноярского края, пунктом 1 статьи 5 Положения о Контрольно-счетном органе Иланского района Красноярского края, утвержденного решением Иланского районного Совета депутатов от 26.10.2012 № 30-205Р, на основании решения Иланского районного Совета депутатов от 12.09.2013 № 38-264Р «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы Иланского района» Иланский районный Совет депутатов
    РЕШИЛ:
1. Внести в решение Иланского районного Совета депутатов от 26.10.2012 № 30-207Р «О назначении на должность председателя Контрольно-счетного органа Иланского района Красноярского края» (далее – Решение) следующие изменения:
пункт 1 Решения после слова «председателем» дополнить словами «Контрольно-счетного органа».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.
	Председатель Иланского

районного Совета  депутатов                                        Н.Н. Иващенко